

# **KK 305 MIDDELFART ApS**

Vejle Landevej 38  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Dorte Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           KK 305 MIDDELFART ApS  
                                  Vejle Landevej 38  
                                  7000 Fredericia

CVR-nr:                 35208208  
Regnskabsår:         01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**       Middelfart Sparekasse  
                                  Prinsessegade 95  
                                  7000 Fredericia

**Revisor**                 MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
                                  Lumbyesvej 27B  
                                  7000 Fredericia  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                 14119507  
P-enhed:                1000683332

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 158.580.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.700</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.700</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		162.246	196.348
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>157.546</b>	<b>191.848</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.034	990
<b>Årets resultat .....</b>		<b>158.580</b>	<b>192.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		142.246	
Overført resultat .....		16.334	
<b>I alt .....</b>		<b>158.580</b>	

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		654.750	512.504
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>654.750</b>	<b>512.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>654.750</b>	<b>512.504</b>
Udskudte skatteaktiver .....		3.124	2.090
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.124</b>	<b>2.090</b>
Likvide beholdninger .....		11.380	580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.504</b>	<b>2.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>669.254</b>	<b>515.174</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		579.750	437.504
Overført resultat .....		4.504	-11.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>664.254</b>	<b>505.674</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>669.254</b>	<b>515.174</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	437.504	-11.830	505.674
Årets resultat .....		142.246	16.334	158.580
Egenkapital, ultimo .....	80.000	579.750	4.504	664.254

Anpartskapitalen kr. 80.000 er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-1.034	-1.057
Regulering af skateaktiv	0	67
	<u>-1.034</u>	<u>-990</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Anskaffelsessum primo	<u>75.000</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>
Værdireguleringer primo	437.504
Modtaget udbytte	-20.000
Andel af årets resultat	<u>162.246</u>
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b><u>579.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>654.750</u></b>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Kop & Kande Middelfart ApS, Middelfart	<u>50%</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.